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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
DOSTAWA ZESTAWU DO CIĘCIA I KOAGULACJI Z MODUŁEM PREPAROWANIA I ZAMYKANIA 
DUŻYCH NACZYŃ DO 7MM W SYSTEMIE LAPAROSKOPOWYM ORAZ POMPY ARTROSKOPOWO 
- HISTEROSKOPOWO - LAPAROSKOPOWEJ. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – Nr 1 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.), Zamawiający przedstawia wyjaśnienia do zapytań złożonych 
przez Wykonawców zainteresowanych postępowaniem. 
 
Pytanie Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego:  
 
Pytanie 1 - dotyczy Części Nr 2: Pompa ssąco - płucząca. 
Czy Zamawiający dopuści pompę do dwóch trybów pracy – laparoskopia i histeroskopia?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 - dotyczy Części Nr 2: Pompa ssąco - płucząca. 
Czy Zamawiający dopuści system aktywowania trybów pompy na podstawie zamontowanych drenów? 
Pompa rozpoznaje automatycznie rodzaj założonych drenów i dobiera odpowiedni tryb pracy. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 - dotyczy Części Nr 2: Pompa ssąco - płucząca. 
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki słupkowe wartości rzeczywistej i zadanej : przepływu, ciśnienia 
płukania i odsysania?   
Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 - dotyczy Części Nr 2: Pompa ssąco - płucząca. 
Czy Zamawiający dopuści sterowanie pracą pompy na podstawie przycisków zabezpieczonych przed 
zalaniem na panelu czołowym urządzenia? Dostępne jest również sterowanie przełącznikiem nożnym. 
Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 - dotyczy Części Nr 2: Pompa ssąco - płucząca. 
Czy Zamawiający dopuści dreny wielorazowe do trybów pracy laparoskopia i histeroskopia – dla każdego 
po 2 szt.?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6 - dotyczy Części Nr 2: Pompa ssąco - płucząca. 
Czy Zamawiający dopuści rurkę ssąco – płuczącą o średnicy 5 mm i długości 36 cm ?   
Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 

 



Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 09 stycznia 2014 r. o godz. 10:00, nie ulega zmianie. 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09 stycznia 2014 r. o godz. 10:15 
 
 
 

            Z poważaniem 
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